北京信普尼科技有限公司
操作手册
__________
AT205系列倾角仪
产品简介        1
目录            2
连接与安装      3
性能参数        8
功能介绍和设置  9
指令详解        21
故障排除        26
订货须知        27
保修            30
术语解释        31
AT205系列倾角仪
网址：http://www.xpnrobot.com/                                                                   邮箱：bj_xpn@sina.com
电话：010-80707547                                                                                     传真：010-80707547
地址：北京市昌平区昌平路 97号 G座 403室                                                            邮编：100206
1
产 品 简 介
AT205 系列倾角仪是测量载体相对于水平面的静态倾斜角度，通过测量静
态重力加速度变化，转换成倾斜角度变化，用俯仰角(x)和横滚角(y)表示测量倾角
值。
采用具有独特优势的硅微机械传感器和高性能的微处理器，通过高速高精度
的 A/D 转换器，将原始重力加速度信号输入 IIR 数字滤波器，平衡测量信号的
噪声和数据更新率的关系，提高测量数据的稳定性，确保测量的实时性和精准度。
产品的电源接口和通信接口采用了电磁兼容处理，保证产品的可靠性。
传感器具有非线性校正、正交调整、零偏校正、地址号设置、滤波器设置、
数据更新率设置、HEX 和 ASCII 输出格式选择等功能，用户可以灵活选择使用。
产品角度量程为±75 度。如果要在更大的角度范围实现测量，可以与工厂
联系。
产品硬件接口分别是 TTL、RS-232、RS-422、RS-485、CAN，软件接口协议
兼顾直观性和安全性，易于用户的操作和使用。
AT205 系列倾角仪在 0.1 度精度等级的倾角产品中属于高端典型产品，在相
同精度等级的倾角中具有最好的性能。
型号 接口 量程 工作电压 温度范围
AT205-TTL-30/75 TTL ±30°/ ±75° 9-15V -40℃-85℃
AT205-232-30/75 RS232 ±30°/ ±75° 9-15V -40℃-85℃
AT205-485-30/75 RS485 ±30°/ ±75° 9-15V -40℃-85℃
AT205-422-30/75 RS422 ±30°/ ±75° 9-15V -40℃-85℃
AT205系列倾角仪
网址：http://www.xpnrobot.com/                                                                   邮箱：bj_xpn@sina.com
电话：010-80707547                                                                                     传真：010-80707547
地址：北京市昌平区昌平路 97号 G座 403室                                                            邮编：100206